
Fahrplan
gültig ab 09/2017

Linie B80
Haltestelle

Senden Busbahnhof (C)

Uhrzeit

09:24 11:24 13:24 15:30 17:30

S90 Münster an 09:08 11:08 13:08

Wilhelm-Haverkamp-Straße 09:26 11:26 13:26 15:32 17:32

Busbf - Senden Ost - Busbf - Senden West - Busbf

Offenbachstraße 09:29 11:29 13:29 15:35 17:35

Wagnerstraße 09:30 11:30 13:30 15:36 17:36

Langeland 09:31 11:31 13:31 15:37 17:37

Mönkingheide 09:33 11:33 13:33 15:39 17:39

Grete Schött Ring 09:34 11:34 13:34 15:40 17:40

Busbahnhof Senden (C) an 09:37 11:37 13:37 15:44 17:44

S90 Münster an 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:08

S90 Münster ab 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Busbahnhof Senden (C) ab 09:37 11:37 13:37 15:44 17:44 18:14

Bulderner Straße 09:38 11:38 13:38 15:45 17:45 18:15

Sportpark 09:39 11:39 13:39 15:46 17:46 18:16

Hiddingsler Straße 09:40 11:40 13:40 15:47 17:47 18:17

Schloßfeld 164 09:41 11:41 13:41 15:48 17:48 18:18

Schloßfeld 7 09:42 11:42 13:42 15:49 17:49 18:19

Am Mühlenbach 09:43 11:43 13:43 15:50 17:50 18:20

Schliekhege 09:44 11:44 13:44 15:51 17:51 18:21

Droste zu Senden Straße 09:45 11:45 13:45 15:52 17:52 18:22

Friedhof 09:46 11:46 13:46 15:53 17:53 18:23

Am Heckenbusch 09:47 11:47 13:47 15:54 17:54 18:24

Busbahnhof Senden (C) 09:51 11:51 13:51 15:58 17:58 18:28

S90 Münster ab 09:52 11:52 14:52 16:22 18:22

Beförderung nur m
it gültigem

 Fahrausw
eis!

Fahrten von M
o. - Fr.

Kein Betrieb am
 Sa., So. und an Feiertagen

sow
ie am

 24.12. und 31.12.

Anerkennung des W
estfalentarifs und NRW

 Tarifs!

Kinder unter 6 Jahren und Schw
erbehinderte m

it
ÖPNV-W

ertm
arke w

erden unentgeltlich befördert.

Preise und    				



		


Inform

ationen

buergerbus-senden.de
W

eitere Beförderungsbedingungen entnehm
en Sie 

bitte unserer Hom
epage: buergerbus-senden.de

* Kinder (U15) bezahlen die Hälfte für ein Einzelticket

Preise für Einzeltickets

BÖS
SEN

2€
 *

1€
 *

1€
 *

OTT



Linie B81
Haltestelle Uhrzeit
Senden Busbahnhof (B)

Erlengrund

Reiterhof

Dasberg

Vogt

Löchte

Beiers

Bösensell Bahnhof an

Bösensell Bahnhof ab

Raring

Birkenweg

Espelstraße

Schürbusch

Schmiedekamp

Schule

Raring

Bösensell Bahnhof an

Zug Essen ab

Bahnhof Bösensell ab

Beiers

Löchte

Zug Münster ab 08:38 10:38 12:43 14:38 16:43

Zug Essen ab 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20

Zug Essen an 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11

Zug Münster ab 08:38 10:38 12:43 14:38 16:43

Zug Münster an 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20

08:45 10:45 12:45 14:45 16:45

16:0414:0412:0410:0408:04

16:0614:0612:0610:0608:06

16:0814:0812:0810:0808:08

16:1014:1012:1010:1008:10

16:1114:1112:1110:1108:11

16:1214:1212:1210:1208:12

16:1414:1412:1410:1408:14

16:1614:1612:1610:1608:16

16:2414:2412:1710:1708:17

16:2614:2612:1910:1908:19

16:2714:2712:2010:2008:20

16:2814:2812:2110:2108:21

16:2914:2912:2510:2508:25

16:3014:3012:2610:2608:26

16:3214:3212:2810:2808:28

16:3314:3312:2910:2908:29

16:3514:3512:3110:3108:31

16:3514:3512:3110:3108:31

16:3814:3812:3410:3408:34

16:4014:4012:3610:3608:36

Vogt

Dasberg

16:4114:4112:3710:3708:37

16:4214:4212:3810:3808:38

Haltestelle Uhrzeit
Reiterhof

Erlengrund

Senden Busbahnhof (B) ab

Rathaus

Ottmarsbocholter Straße

   * Venne Schlingemann

   * Venne Mersman

   * Venne Fiala

   * Venne Kirche

Lüdinghausener Straße

Hörster Platz

Bäuerliche

Dillenbaum an

Dillenbaum ab

Bäuerliche

Hörster Platz

Lüdinghausener Straße

   * Venne Kirche

   * Venne Fiala

   * Venne Mersmann

   * Venne Schlingemann

Ottmarsbocholter Straße

Rathaus

Senden Busbahnhof (B)

S90 Münster ab 17:52

08:50 10:50 12:50 14:54 16:54

15:5213:2211:2209:22

08:51 10:51 12:51 14:55 16:55

08:52 10:52 12:52 14:56 16:56

08:54 10:54 12:54 14:58 16:58

09:09 11:09 13:09 15:13 17:13

09:11 11:11 13:11 15:15 17:15

09:12 11:12 13:12 15:16 17:16

09:13 11:13 13:13 15:17 17:17

16:4414:4412:4010:4008:40

16:4614:4612:4210:4208:42

16:4814:4812:4410:4408:44

16:5014:5012:4610:4608:46

16:5214:5212:4810:4808:48

17:0015:0012:5610:5608:56

17:0115:0112:5710:5708:57

17:0215:0212:5810:5808:58

17:0315:0312:5910:5908:59

17:0715:0713:0311:0309:03

17:0815:0813:0411:0409:04

17:0915:0913:0511:0509:05

17:1115:1113:0711:0709:07

17:1915:1913:1511:1509:15

17:2115:2113:1711:1709:17

17:2215:2213:1811:1809:18

*	 Fahrten von Venne nur nach telefonischer Voranmeldung eine halbe 
	 Stunde vor Beginn unter 01522 9768184

Senden - Bösensell - Senden - Venne - Ottmarsbocholt - Venne - Senden


